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Competitie Deel 2
Dedemsvaart, 15.11.2008

1 - Deel 2 KNZB zwemcompetitie landelijk 15.11.08 - 17:00

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
15.11.08 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZPC Stadskanaal 1 ZPC Stadskanaal 3:57.48 3:57.97
Rick Veldman 95 1:02.37 Luc van der Wolde 95
Bernd Kobesen 93 Jens Kobesen 95

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:25.61 4:17.16
Floris Polman 95 58.92 Arjan Francken 94
Raoul Bergsma 94 Ingmar Kloek 93

Programmanr. 3 Alle, 4 x 50m vrije slagMeisjes Junioren 1 e.l. en Jongens Minioren 6 e.l.
15.11.08 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. ZPC Stadskanaal 2 ZPC Stadskanaal 2:20.94 2:16.46
Joost van der Pijl 97 34.62 Gerko Wilkens 98
Ellen van Nieff 97 Astrid Smit 97

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 2:29.90 2:29.15
Herman Brinkman 97 37.80 Andy Vermanen 97
Ayla Berg 97 Maaike van Veen 97

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag Dames Senioren Open
15.11.08 - 17:09 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 5:16.51 8702326 5:14.07
2. Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 5:15.15 8503976 5:14.97
3. Mariska Meems ZPC Stadskanaal 5:16.99 8902812 5:20.23
4. Mariëtte Kosse Dedemsvaart-AC 6:03.07 8602066 5:57.59

DIS Margo Kruithof ZPC Stadskanaal NT 8702408 5:52.51
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Heren Senioren Open
15.11.08 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jos Duit ZPC Stadskanaal 1:00.69 9000745 1:01.04
2. Arjan Prins Dedemsvaart-AC 1:01.97 8201383 1:02.52
3. Aljan Tempel Dedemsvaart-AC 1:00.18 9002873 1:03.92
4. Jasper Pouls Dedemsvaart-AC 1:03.85 8502065 1:04.13
5. Kelvin Bergsma Dedemsvaart-AC 1:12.32 8602133 1:05.51
6. Maarten Smit Dedemsvaart-AC 1:03.86 9002707 1:06.42
7. Erik Kosters Dedemsvaart-AC 1:04.89 8000837 1:06.73
8. Jarko Bruintjes ZPC Stadskanaal 1:06.18 8800565 1:08.48
9. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 1:06.27 9003283 1:13.11

10. Daniël Boef ZPC Stadskanaal 1:11.49 9005213 1:13.51
11. Ramon Runherd Dedemsvaart-AC 1:13.48 9004575 1:14.22
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Competitie Deel 2
Dedemsvaart, 15.11.2008

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren 2 en later
15.11.08 - 17:19 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Sharayah Diphoorn Dedemsvaart-AC 1:15.40 9100738 1:16.22
2. Marloes Jeuring ZPC Stadskanaal 1:22.77 9200858 1:24.08
3. Maaike Boschman Dedemsvaart-AC 1:30.36 9200238 1:26.66
4. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 1:29.98 9203374 1:27.62
5. Kim de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:24.50 9203424 1:28.57
6. Fraukje Puts ZPC Stadskanaal 1:26.38 9206470 1:29.39
7. Veerle van Kesteren Dedemsvaart-AC 1:39.16 9101586 1:42.73

Programmanr. 8 Jongens, 400m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
15.11.08 - 17:24 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Bernd Kobesen ZPC Stadskanaal 4:21.72 9300981 4:18.28
2. Maurits Muthert ZPC Stadskanaal 4:27.02 9200941 4:27.58
3. Hugo Polman Dedemsvaart-AC 4:20.52 9101813 4:28.60
4. Jordy Kerssies Dedemsvaart-AC 4:33.34 9105977 4:34.32
5. Peter de Boer Dedemsvaart-AC 4:59.23 9206199 4:45.00

Programmanr. 10 Meisjes, 200m rugslag Meisjes Jeugd 2 en later
15.11.08 - 17:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Monique van der Struik ZPC Stadskanaal 2:31.39 9502502 2:29.51
2. Naomi Zuidema ZPC Stadskanaal 2:44.09 9600058 2:44.12
3. Nikki van der Pijl ZPC Stadskanaal 2:51.78 9403954 2:44.70
4. Susan Voortman Dedemsvaart-AC 3:07.82 9404066 2:46.51
5. Lynde Hans Dedemsvaart-AC 2:56.46 9402606 2:46.62
6. Laura Boessenkool Dedemsvaart-AC 2:50.62 9402604 2:47.52
7. Shannen Diphoorn Dedemsvaart-AC 2:44.39 9300208 2:49.67
8. Saskia Zwiers Dedemsvaart-AC 2:57.32 9404064 2:50.63
9. Annelies Jeuring ZPC Stadskanaal 3:03.96 9400562 3:15.30

AFGEM Beau de Bruijn Dedemsvaart-AC 2:44.45 9400608

Programmanr. 12 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Junioren 4 en later
15.11.08 - 17:38 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Tim Leegte ZPC Stadskanaal 1:12.12 9301695 1:11.68
2. Marco Barkhuis ZPC Stadskanaal 1:17.26 9500279 1:14.62
3. Raoul Bergsma Dedemsvaart-AC 1:22.92 9400603 1:19.29
4. Arjan Francken Dedemsvaart-AC 1:29.45 9402503 1:30.06
5. Ingmar Kloek Dedemsvaart-AC 1:41.13 9305409 1:36.20

NG.ZA Roy Zuidema ZPC Stadskanaal 1:25.89 9400067
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Competitie Deel 2
Dedemsvaart, 15.11.2008

Programmanr. 13 Dames, 50m schoolslag Dames Senioren Open
15.11.08 - 17:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mariska Meems ZPC Stadskanaal 35.92 8902812 36.95
2. Kim Heerdink Dedemsvaart-AC 37.88 9001386 37.59
3. Margo Kruithof ZPC Stadskanaal 38.99 8702408 40.16
4. Anke Smit Dedemsvaart-AC 40.76 9003470 40.42
5. Diana Martena Dedemsvaart-AC 39.84 8602404 40.50
6. Moniek Kok Dedemsvaart-AC 42.63 8401352 42.20

NG.ZA Anne Huizinga ZPC Stadskanaal 46.17 9602722
AFGEM Christien Kruithof ZPC Stadskanaal 38.79 8602124

Programmanr. 14 Heren, 200m vrije slag Heren Senioren Open
15.11.08 - 17:43 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Sander Zoer Dedemsvaart-AC 2:03.67 8302447 2:02.52
2. Jos Duit ZPC Stadskanaal 2:03.29 9000745 2:06.67
3. Aljan Tempel Dedemsvaart-AC 2:08.95 9002873 2:08.00
4. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 2:17.23 9001585 2:08.98
5. Arjan Dolstra Dedemsvaart-AC 2:06.14 7800255 2:09.76
6. Bram Romkes Dedemsvaart-AC 2:14.08 8602595 2:10.65
7. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 2:08.16 9003283 2:14.51
8. Jarko Bruintjes ZPC Stadskanaal 2:10.68 8800565 2:20.02
9. Daniël Boef ZPC Stadskanaal 2:13.93 9005213 2:24.87

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
15.11.08 - 17:49 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Elisabeth Muthert ZPC Stadskanaal 2:43.09 9500062 2:46.08
2. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 3:04.82 9601180 2:50.91
3. Samantha Diphoorn Dedemsvaart-AC 2:48.14 9600318 2:51.68
4. Laura Buirs ZPC Stadskanaal 3:04.79 9600672 2:56.42
5. Marlinde Koops ZPC Stadskanaal 2:58.46 9500638 2:57.98
6. Ilse Glazenburg ZPC Stadskanaal 3:06.48 9600474 3:04.38
7. Allison Geertsema ZPC Stadskanaal 3:14.36 9603252 3:12.94
8. Amber IJzebrink Dedemsvaart-AC 3:31.00 9602258 3:14.48

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Jongens Junioren 2 en later
15.11.08 - 17:58 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Floris Polman Dedemsvaart-AC 1:01.06 9500093 58.98
2. Jens Kobesen ZPC Stadskanaal 58.86 9500117 59.51
3. Luc van der Wolde ZPC Stadskanaal 59.85 9500281 1:01.11
4. Rick Veldman ZPC Stadskanaal 1:02.86 9503705 1:02.54
5. Sven Doldersum Dedemsvaart-AC 1:16.42 9500457 1:13.69
6. Hans v.d. Laan ZPC Stadskanaal 1:14.59 9601063 1:14.39
7. Jos Smit Dedemsvaart-AC 1:21.77 9502693 1:19.02
8. Rick Kupers ZPC Stadskanaal 1:21.09 9601061 1:23.41
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Competitie Deel 2
Dedemsvaart, 15.11.2008

Programmanr. 17 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
15.11.08 - 18:02 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 1:16.21 9700292 1:15.39
2. Ellen van Nieff ZPC Stadskanaal 1:28.98 9701112 1:24.48
3. Bente Kuik ZPC Stadskanaal 1:28.13 9701750 1:24.64
4. Astrid Smit ZPC Stadskanaal 1:29.68 9700034 1:26.42
5. Ayla Berg Dedemsvaart-AC 1:36.20 9703480 1:26.89
6. Jolet Sligter ZPC Stadskanaal 1:28.84 9702914 1:27.98
7. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 1:34.64 9800516 1:28.53
8. Laura van der A ZPC Stadskanaal 1:42.15 9700080 1:31.17
9. Emma Bos ZPC Stadskanaal 1:33.05 9900658 1:33.51

10. Marije Dankelman Dedemsvaart-AC 1:38.67 9701502 1:34.67
11. Fenja van der Wolde ZPC Stadskanaal 1:43.18 9800132 1:38.65
12. Hilde Diederix Dedemsvaart-AC 1:46.18 9700914 1:40.90
13. Julia van der Aa ZPC Stadskanaal NT 9800072 1:45.39

DIS Ageeth Dekker ZPC Stadskanaal 1:39.67 9802180 1:35.72
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Marieke Klijnstra ZPC Stadskanaal 1:53.89 9801964 1:40.90
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Marloes Franken Dedemsvaart-AC 1:34.11 9700912

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Jongens Minioren 4,5,6
15.11.08 - 18:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Joost van der Pijl ZPC Stadskanaal 44.82 9700171 44.79
2. Tim Hatzmann ZPC Stadskanaal 49.40 9801129 47.29
3. Peter van Nieff ZPC Stadskanaal 52.17 9900067 47.54
4. Gerko Wilkens ZPC Stadskanaal 49.05 9800261 47.99
5. Rik Liefheid ZPC Stadskanaal 51.63 9801131 48.23
6. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 53.82 9800295 54.49
7. Herman Brinkman Dedemsvaart-AC 54.45 9701233 56.44
8. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 1:00.59 9702273 1:02.51

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Dames Senioren Open
15.11.08 - 18:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Janine Kosse Dedemsvaart-AC 2:14.75 8702326 2:16.23
2. Mariska Meems ZPC Stadskanaal 2:19.16 8902812 2:17.64
3. Kim Heerdink Dedemsvaart-AC 2:15.68 9001386 2:20.56
4. Diana Martena Dedemsvaart-AC 2:21.62 8602404 2:23.76
5. Mariëtte Kosse Dedemsvaart-AC 2:18.82 8602066 2:25.05
6. Margo Kruithof ZPC Stadskanaal 2:22.48 8702408 2:31.82
7. Marlijn ten Hove Dedemsvaart-AC 2:31.48 9001608 2:39.19
8. Veerle van Kesteren Dedemsvaart-AC 2:47.73 9101586 2:55.26

AFGEM Christien Kruithof ZPC Stadskanaal 2:16.98 8602124
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Competitie Deel 2
Dedemsvaart, 15.11.2008

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Heren Senioren Open
15.11.08 - 18:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 32.07 9003283 32.26
2. Kelvin Bergsma Dedemsvaart-AC 33.36 8602133 32.48
3. Jos Duit ZPC Stadskanaal 33.26 9000745 33.62
4. Jasper Pouls Dedemsvaart-AC 33.90 8502065 34.13
5. Erik Kosters Dedemsvaart-AC 33.79 8000837 34.39
6. Bram Romkes Dedemsvaart-AC 34.73 8602595 34.63
7. Ramon Runherd Dedemsvaart-AC 34.45 9004575 35.16
8. Jarko Bruintjes ZPC Stadskanaal 33.79 8800565 36.06
9. Jesper Kloek Dedemsvaart-AC 38.48 9001585 39.16

10. Daniël Boef ZPC Stadskanaal 38.60 9005213 39.50

Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Dames Senioren 2 en later
15.11.08 - 18:35 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Stéphanie Bergsma Dedemsvaart-AC 5:08.89 9203374 4:55.31
2. Fraukje Puts ZPC Stadskanaal 4:59.51 9206470 4:58.04
3. Nathasja Bos ZPC Stadskanaal 5:02.50 9100362 5:03.53
4. Maaike Boschman Dedemsvaart-AC 5:22.23 9200238 5:11.16
5. Sharayah Diphoorn Dedemsvaart-AC 5:12.38 9100738 5:15.89
6. Kim de Bruijn Dedemsvaart-AC 5:23.82 9203424 5:19.39
7. Marloes Jeuring ZPC Stadskanaal 5:09.57 9200858 5:19.76
8. Melanie Meijerink Dedemsvaart-AC 5:54.07 9104796 5:56.52

Programmanr. 23 Jongens, 100m schoolslag Jongens Jeugd 2 en later
15.11.08 - 18:48 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Hugo Polman Dedemsvaart-AC 1:09.42 9101813 1:11.02
2. Bernd Kobesen ZPC Stadskanaal 1:13.70 9300981 1:13.06
3. Maurits Muthert ZPC Stadskanaal 1:13.23 9200941 1:13.44
4. Jordy Kerssies Dedemsvaart-AC 1:19.60 9105977 1:17.89

DIS Peter de Boer Dedemsvaart-AC 1:30.60 9206199 1:26.10
SP - De eerste slag na start/keerpunt een dolfijnbeenslag gemaakt voordat de armslag werd ingezet.

Programmanr. 24 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
15.11.08 - 18:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Monique van der Struik ZPC Stadskanaal 1:16.75 9502502 1:14.07
2. Lynde Hans Dedemsvaart-AC 1:18.90 9402606 1:17.74
3. Nikki van der Pijl ZPC Stadskanaal 1:28.54 9403954 1:18.73
4. Shannen Diphoorn Dedemsvaart-AC 1:23.32 9300208 1:24.85
5. Naomi Zuidema ZPC Stadskanaal 1:23.61 9600058 1:25.65
6. Susan Voortman Dedemsvaart-AC 1:28.80 9404066 1:27.57
7. Laura Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:32.38 9402604 1:29.74
8. Saskia Zwiers Dedemsvaart-AC 1:32.70 9404064 1:36.53
9. Annelies Jeuring ZPC Stadskanaal 1:45.12 9400562 1:49.72

AFGEM Beau de Bruijn Dedemsvaart-AC 1:47.46 9400608
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Competitie Deel 2
Dedemsvaart, 15.11.2008

Programmanr. 25 Jongens, 200m rugslag Jongens Junioren 4 en later
15.11.08 - 18:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Marco Barkhuis ZPC Stadskanaal 2:34.84 9500279 2:32.45
2. Arjan Francken Dedemsvaart-AC 2:45.04 9402503 2:40.43
3. Raoul Bergsma Dedemsvaart-AC 2:50.76 9400603 2:43.06
4. Ingmar Kloek Dedemsvaart-AC 2:54.82 9305409 2:45.02
5. Tim Leegte ZPC Stadskanaal 2:57.12 9301695 2:54.13

NG.ZA Roy Zuidema ZPC Stadskanaal 2:48.46 9400067

Programmanr. 27 Dames, 100m vlinderslag Dames Senioren Open
15.11.08 - 18:59 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Wendy Tempels Dedemsvaart-AC 1:10.10 8503976 1:06.93
2. Mariska Meems ZPC Stadskanaal 1:09.42 8902812 1:09.19
3. Nienke van Stipriaan Dedemsvaart-AC 1:10.57 8703970 1:12.06
4. Anke Smit Dedemsvaart-AC 1:16.58 9003470 1:17.80
5. Margo Kruithof ZPC Stadskanaal 1:14.85 8702408 1:18.70
6. Moniek Kok Dedemsvaart-AC 1:29.51 8401352 1:27.67
7. Marlijn ten Hove Dedemsvaart-AC 1:25.32 9001608 1:31.34

AFGEM Christien Kruithof ZPC Stadskanaal 1:08.77 8602124

BM Nathasja Bos ZPC Stadskanaal 1:16.05 9100362 1:21.82

Programmanr. 28 Heren, 400m wisselslag Heren Senioren Open
15.11.08 - 19:03 Resultaten

Rang In.tijd 100m 200m 300m 400m

1. Dennis Wijbenga ZPC Stadskanaal 4:52.24 9003283 4:53.25
2. Jos Duit ZPC Stadskanaal 4:52.19 9000745 4:54.02
3. Arjan Prins Dedemsvaart-AC 5:03.43 8201383 4:59.06
4. Sander Zoer Dedemsvaart-AC 5:03.20 8302447 5:01.26
5. Maarten Smit Dedemsvaart-AC 5:20.40 9002707 5:18.64
6. Arjan Dolstra Dedemsvaart-AC 5:08.61 7800255 5:20.07

Programmanr. 30 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
15.11.08 - 19:09 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Elisabeth Muthert ZPC Stadskanaal 1:05.33 9500062 1:07.02
2. Samantha Diphoorn Dedemsvaart-AC 1:09.48 9600318 1:10.65
3. Joyce Mennink Dedemsvaart-AC 1:12.27 9601180 1:11.34
4. Laura Buirs ZPC Stadskanaal 1:12.75 9600672 1:13.84
5. Marlinde Koops ZPC Stadskanaal 1:12.82 9500638 1:14.23
6. Ilse Glazenburg ZPC Stadskanaal 1:22.82 9600474 1:15.16
7. Amber IJzebrink Dedemsvaart-AC 1:20.32 9602258 1:18.02
8. Allison Geertsema ZPC Stadskanaal 1:24.24 9603252 1:24.50

NG.ZA Anne Huizinga ZPC Stadskanaal 1:16.04 9602722
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Competitie Deel 2
Dedemsvaart, 15.11.2008

Programmanr. 31 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2 en later
15.11.08 - 19:14 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Floris Polman Dedemsvaart-AC 2:31.19 9500093 2:25.68
2. Luc van der Wolde ZPC Stadskanaal 2:27.26 9500281 2:29.04
3. Jens Kobesen ZPC Stadskanaal 2:30.20 9500117 2:31.24
4. Rick Veldman ZPC Stadskanaal 2:39.26 9503705 2:45.89
5. Hans v.d. Laan ZPC Stadskanaal 3:05.77 9601063 3:04.89
6. Jos Smit Dedemsvaart-AC NT 9502693 3:10.97
7. Rick Kupers ZPC Stadskanaal 3:23.55 9601061 3:26.34

DIS Sven Doldersum Dedemsvaart-AC 3:14.44 9500457 3:03.80
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 32 Meisjes, 50m schoolslag Meisjes Minioren 4,5, Junioren 1
15.11.08 - 19:22 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike van Veen Dedemsvaart-AC 41.47 9700292 41.57
2. Ellen van Nieff ZPC Stadskanaal 41.72 9701112 42.35
3. Bente Kuik ZPC Stadskanaal 45.45 9701750 44.45
4. Laura van der A ZPC Stadskanaal 52.51 9700080 44.86
5. Kirsten Bies Dedemsvaart-AC 44.92 9800516 44.95
6. Astrid Smit ZPC Stadskanaal 46.36 9700034 45.10
7. Marije Dankelman Dedemsvaart-AC 46.86 9701502 46.29
8. Ayla Berg Dedemsvaart-AC 47.39 9703480 47.16
9. Jolet Sligter ZPC Stadskanaal 50.04 9702914 47.19

10. Emma Bos ZPC Stadskanaal 51.36 9900658 47.47
11. Marieke Klijnstra ZPC Stadskanaal 49.84 9801964 47.51
12. Ageeth Dekker ZPC Stadskanaal 51.02 9802180 48.17
13. Hilde Diederix Dedemsvaart-AC 50.50 9700914 51.32
14. Julia van der Aa ZPC Stadskanaal NT 9800072 51.45
15. Fenja van der Wolde ZPC Stadskanaal 51.18 9800132 52.57

AFGEM Marloes Franken Dedemsvaart-AC 42.13 9700912

Programmanr. 33 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 4,5,6
15.11.08 - 19:27 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Joost van der Pijl ZPC Stadskanaal 1:32.27 9700171 1:30.45
2. Peter van Nieff ZPC Stadskanaal 1:32.81 9900067 1:32.25
3. Rik Liefheid ZPC Stadskanaal 1:36.25 9801131 1:33.09
4. Herman Brinkman Dedemsvaart-AC 1:46.32 9701233 1:35.57
5. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:47.51 9800295 1:40.73
6. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 1:54.03 9702273 1:57.86

DIS Gerko Wilkens ZPC Stadskanaal 1:32.06 9800261 1:34.98
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Tim Hatzmann ZPC Stadskanaal 1:50.64 9801129 1:51.00
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
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Competitie Deel 2
Dedemsvaart, 15.11.2008

Programmanr. 34 Dames, 4 x 100m vrije slag Dames Senioren Open
15.11.08 - 19:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:07.66 4:09.57
Janine Kosse 87 1:02.42 Wendy Tempels 85
Inge Menzo 88 Kim Heerdink 90

2. ZPC Stadskanaal 3 ZPC Stadskanaal 4:12.43 4:16.18
Monique van der Struik 95 1:03.11 Fraukje Puts 92
Mariska Meems 89 Marloes Jeuring 92

3. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 4:13.42 4:16.91
Stéphanie Bergsma 92 1:03.88 Nienke van Stipriaan 87
Mariëtte Kosse 86 Diana Martena 86

Programmanr. 35 Heren, 4 x 100m wisselslag Heren Senioren Open
15.11.08 - 19:37 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:07.22 4:06.57
Aljan Tempel 90 59.36 Arjan Prins 82
Hugo Polman 91 Sander Zoer 83

2. ZPC Stadskanaal 1 ZPC Stadskanaal 4:08.39 4:17.24
Maurits Muthert 92 1:03.55 Jos Duit 90
Dennis Wijbenga 90 Bernd Kobesen 93

3. Dedemsvaart-AC 2 Dedemsvaart-AC 4:18.50 4:33.82
Bram Romkes 86 1:04.62 Maarten Smit 90
Kelvin Bergsma 86 Arjan Dolstra 78


